
УКРАЇНА

Харитонівська сільська рада Житомирського району 
Житомирської області

Виконавчий комітет

Рішення

від 03.03.2022 року № 22

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету Харитонівської сільської
ради № 66 від 13.10.2021 «Про створення Координаційної 
ради з питань тендерної рівності, запобігання та протидії 
домашньому насильству за ознакою статі, протидії торгівлі 
людьми, затвердження положення про Координаційну раду, її складу»

Розглянувши лист Коростишівської окружної прокуратури від 18.02.2022 року 
№ 5 3-84-3 5 6 вих.22 про можливе включення до складу Координаційної 
ради, яка створена Харитонівською сільською радою, представника 
Коростишівської окружної прокуратури- прокурора Дейнеку Оксану Сергіївну, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 
сільської ради

ВИРІШИВ:

І. Внести зміни до додатку п.2.2. рішення виконавчого комітету Харитонівської 
сільської ради № 66 від 13.10.2021р. виклавши його в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
Зубленко З.С.

Сільський голова З.С. Зубленко



СКЛАД
Координаційної ради з питань тендерної рівності, запобігання та протидії 

домашньому насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми 
Харитонівської сільської ради

Голова ради

Котенко Надія Миколаївна

Білоцька Лідія Юліївна

Миколайчук Оксана Анатоліївна

Башинська Тетяна Болеславівна

Башинська Альона Борисівна

Гаєвська Людмила Анатоліївна

Дейнека Оксана Сергіївна

Секретар ради

заступник сільського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради

Секретар ради

спеціаліст І категорії

Члени ради:

завідувач сектору соціального
захисту населення сільської ради

начальник відділу освіти, культури, 
молоді та спорту сільської ради

начальник служби у справах дітей 
сільської ради

секретар сільської ради

прокурор Коростишівської
окружної прокуратури

Л. А.Гаєвська


